

SML KERHOTIEDOTE 4/2015, 4.5.2015

1. SML:n HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

Suomen Moottoriliiton hallitus:

Puheenjohtaja: Nevala Tapio

Varapuheenjohtajat: Saari Henri, Nuutila Sirpa

Hallituksen jäsenet:

Backman Sami, Heinäaho Ilkka, Kalliomäki Outi, Korhonen Nita, Kujanpää Timo, Kumpula Tarmo, Muotka Kati, Nissinen Markku, Saroma Mika, Seppänen Jouni, Suominen Seppo ja Vuorio Katariina

Suomen Moottoriliitto ry:n hallitus kokoontui ensimmäistä kertaa uudella kokoonpanolla heti liittokokouksen jälkeen. SML ry:n hallitus on nimennyt kokouksessaan 19.4.2015 henkilöt seuraaviin työryhmiin.

Työvaliokunta

Henri Saari puheenjohtaja

Tapio Nevala

Ilkka Heinäaho

Outi Kalliomäki

Sirpa Nuutila

Kati Muotka

Katariina Vuorio

Kansainvälinen ryhmä

Juhani Halme puheenjohtaja

Tapio Nevala

Henri Saari

Sirpa Nuutila

Kurt Ljungqvist

Strategiaryhmä

Katariina Vuorio

Mika Saroma

Timo Kujanpää

Sami Backman

Vetoomusistuin

Hannu Tuomainen puheenjohtaja

Sakari Vuorensola

Petri Laaksonen

Martti Salo

Tapio Nevala

Ympäristöryhmä

Nita Korhonen puheenjohtaja

Outi Kalliomäki

Jari Halonen

Timo Kujanpää

Rahastonhoitaja
2. varapuheenjohtaja Sirpa Nuutila

Teknisiksi vastuuhenkilöt
Ilkka Heinäaho moottoripyörät
Tomi Ahmasalo moottorikelkat

Hallituksen lajikummit

Outi Kalliomäki, Road Racing
Mika Saroma, Drag Racing
Sami Backman ja Markku Nissinen, Motocross
Katariina Vuorio, Trial
Seppo Suominen, Enduro
Seppo Suominen, Cross Country
Jouni Seppänen, Classic
Timo Kujanpää, Ratalajit
Ilkka Heinäaho, Jäärata ja Supermoto
Kati Muotka, Snowcross
Kati Muotka, Moottorikelkka Enduro
Nita Korhonen, Matkailu ja liikenne

Muutokset jäsenyhdistyksissä

Suomen Moottoriliitto toivottaa tervetulleeksi uuden jäsenkerhon, Muonion Moottorikerho Ry:n

2. UUSI JÄSENREKISTERI, JÄSENILMOITUS JA SEN JÄTTÄMINEN 2015 ALKAEN

Vuoden 2014 vuosikokouksessa vahvistettuihin SML:n ry sääntöihin kirjatut jäsenilmoituksen jättämiseen liittyvät uudistukset ovat aiheuttaneet paljon keskustelua ja kysymyksiä jäsenkerhojen jäsenistössä. Erityisesti jäsenilmoituksen yhteydessä tehtävä jäsenien yhteystietojen kerääminen on aiheuttanut yhteydenottoja SML:n toimistolle.

Olemme keränneet asiaan liittyvää tietoa ja vastauksia verkkosivuille ja pääsette lukemaan uuteen jäsenilmoituskäytäntöön ja tulevaisuuden jäsenrekisteriin liittyviä asioita oheisen linkin kautta. Päivitämme sivuille jäsenilmoitukseen ja rekisteriin liittyviä tietoja asioiden edettyä.

<http://www.moottoriliitto.fi/jasenkerhoille/sml-jasenrekisterisivu/>

Rekisteristä usein kysyttyä:

<http://www.moottoriliitto.fi/jasenkerhoille/sml-jasenrekisterisivu/usein-kysyttya-faq/>

3. VALMENNUSLEIREJÄ

Pohjoisen kierroksen motocross-leirit

SML järjestää leiripäivät Rovaniemellä maanantaina 06.07-07.07.2015. Leiri on avoin kaikille ja ryhmät jaetaan ilmoittautumisten perusteella.

Leirin osallistumismaksu on 60€/pvä sisältäen valmennuksen ja ratamaksun lisäksi ruokailun. Myös huoltajilla ja perheenjäsenillä on mahdollisuus ruokailuun, hinta noin 8-10€.

Valmentajina Marko Tarkkala ja Tomi Konttinen

Leirille osallistuvat ovat tapaturmavakuutettuja. Moottoripyörän vakuuttamisesta ja sen voimassaolosta saat lisätietoja omasta vakuutusyhtiöstäsi.

Ilmoittautuminen 14.6 mennessä osoitteessa
<http://www.moottoriliitto.fi/valmennus/valmennusleirit/>

Lisätietoja: Tomi Konttinen, p. 0207 789 965, tomi.konttinen@moottoriliitto.fi

Enduro- ja motocross-leiri Vierumäellä 15.-17.6.2015

Suomen Moottoriliitto ry ja Vierumäen urheiluopisto järjestävät enduro- ja motocross-leirin 13-20 vuotiaalle 15-17.06.2015 Vierumäellä

Leirillä on ainutlaatuinen mahdollisuus saada tietoa omista ominaisuuksistaan. Leirillä seurataan firstbeat-sykeanalyysimenetelmällä kehon toimintoja koko leirin ajan, ja sillä saadaan tietoa päivän rasituksista, unenlaadusta ja palautumisesta.

Leiri on tarkoitettu kaiken tasoisille kuljettajille sekä heidän vanhemmilleen. Leirin tarkoituksena on lisätä sekä harrastajien että kilpailevien nuorten sekä heidän vanhempien tietoutta lajeihin liittyvästä harjoittelusta, ravinnosta, kilpailemisesta, moottoripyörien tekniikasta ja ajoharjoittelusta sekä luoda oikea kuva moottoriurheilijan elämään.

Leirin päävalmentajana toimii moninkertainen MM-mitalisti Marko Tarkkala. Vierumäen valmennuskeskuksen johtaja Ismo Hämäläinen vastaa testauksesta ja perehdyttää osallistujat urheilijana kehittymisen periaatteisiin sekä urheilijan terveelliseen elämänrytmiin. Ismo on toiminut myös hiihtomaajoukkueen päävalmentajana. Vierailevana tähtenä leirille saapuu myös enduron moninkertainen maailmanmestari Juha Salminen, joka kertoo oman näkemyksensä urheilijanuralla etenemisestä.

Pyörien kuljettamiseen ja säilyttämiseen on tarvittava kalusto Vierumäellä, joten huoltajien läsnäolo ei ole välttämätöntä. Leirillä on kuitenkin paljon huoltajillekin hyödyllistä asiaa.

Ilmoittautuminen aukeaa pian ja samoin lisätietoja lisätietoja tulee pian SML:n verkkosivuille <http://www.moottoriliitto.fi/valmennus/valmennusleirit/>

4. SML JA MOOTTORIPAJA-HANKE YHTEISTYÖSSÄ TUKEMASSA NUORIA

Nuorten Keskuksella on syksyllä 2014 käynnistynyt RAY:n rahoittama Moottoripaja-hanke, jonka tavoitteena on mallintaa moottoripajatoiminnasta valtakunnallinen erityisnuorisotyön menetelmä. Moottoripajoilla toiminnan ydin on nuorten tukeminen toiminnallisilla keinoin.

Nyt hanke ja pajat ovat yhteistyössä osallistumassa mopoendurance-toimintaan ja pajuuret tarvitsevat ajovarusteita. Voitko sinä auttaa nuoria? Voit lahjoittaa nuorille mm. ajotakkeja, -housuja, -kenkiä, -saappaita, -hanskoja, -suoja ja kypäriä. Hanke ottaa myös mielellään vastaan kunnostuskelpoisia mopoja ja crossipyöriä, joiden avulla nuoret oppivat tekniikkaa ja pääsevät harrastuksen alkuun.

On hienoa, jos lahjoitukset voidaan toimittaa suoraan pajoille, mutta myös nouto on mahdollista. Näissä ja mahdollisissa muissa aiheeseen liittyvissä asioissa voit olla yhteydessä alueesi työntekijään tai projektipäällikköön:

Pohjois-Savo/Kainuu-alue työntekijä Sanna Nygård, 044 762 6501
Kaakkois-Suomi-alue työntekijä Anne Heilala, 044 792 2629
Häme/Pirkanmaa-alue työntekijä Elina Plihtari, 044 712 9207
Projektipäällikkö Veijo Kiviluoma, 044 743 7000
etunimi.sukunimi@nuortenkeskus.fi www.moottoripaja.fi
SML: Ville Salonen, 0207 789 964, ville.salonen@moottoriliitto.fi

5. KANNATUSJÄSENYYS

SML:n hallitus on päättänyt SML:n ry sääntöjen mukaisesti kannatusjäsenyydestä. Kannatusjäsenmaksut määriteltiin seuraavasti: Yritykset 500 €, yhdistykset 250€ ja yksityiset henkilöt 50 €.

Kannatusjäsenyys ei oikeuta kilpailujen järjestämiseen SML:n luvalla eikä kannatusjäsen tai kannatusjäsenyhteisön jäsen ole oikeutettu SML:n toimitsijalisenssiin tai kilpailijalisenssiin.

6. SML:N KERHO- JA JUNIORITOIMINNAN TILAISUUDET

Kaikki kerhot, jotka ovat halukkaita järjestämään tilaisuuksia jäsenistölleen koskien junioreiden valmennusta tai muita tärkeitä kerhotoiminnan osa-alueita, voivat edelleen ilmoittaa halukkuudesta verkkosivuilla olevalla lomakkeella ja otamme yhteyttä asian tiimoilta. Tilaisuuden sisältö

suunnitellaan kerhon tarpeiden mukaisesti.

<http://www.moottoriliitto.fi/nuorisotoiminta/juniori-ja-kerhotoiminnan-tilais/>

Lisätietoja: Ville Salonen, puh: 0207 789 964
sähköposti: ville.salonen@moottoriliitto.fi

7. ALUSTAVA KV-KALENTERI SUOMESSA 2015

16.05.	MM	Speedway GP / Suomen Ratalajikerho / Tampere
08.08.	EM	Enduro / Jämsänseudun MK / Jämsä
09.08.	EM	Enduro / Jämsänseudun MK / Jämsä

8. SML TIEDOTTAA MYÖS FACEBOOK:ssa

Voit lukea kaikenlaisia tiedotteita Suomen Moottoriliitto ry:n facebook -sivuilta. Tavoitteena on tukea SML:n olemassa olevaa tiedotusta ja jakaa ajankohtaisia asioita sosiaalisessa mediassa suoraan harrastajille.

<https://www.facebook.com/pages/Suomen-Moottoriliitto-ry/458258260948837>

9. SML:N HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS

**Muita alkuvuoden tapahtumia:
SML:n hallituksen seuraava kokous on 9.6.2015.**

Suomen Moottoriliitto ry

Seuraava kerhotiedote julkaistaan 29.05.2015